
›; 

z '*í.*€.*=íÉ 

.v--~“i ` Ú 

É. 

'!

4 

ın 
f .,\ 
A '\

i 

Zápis 

ze 6. zasedání Zastupitelstva města Nymburk, které se konalo dne 6. 12. 2017 
od 16.00 hodin v Malém sále Obecního domu v Nymburce 

Přítomno: 19 členů Zastupitelstva města 
Omluveni: MUDr. Zdeněk Dyňka, Petr Šmíd 
Odchod: 18 50 hod. Ing. Ladislav Gabriel 

K bodu I. 
Ň Zahájení

Ý 

Zasedání řídil Starosta PhDr. Pavel Fojtík, který zahájil Zasedání přivítáním všech přítomných. 
Konstatoval, že: 
a) šesté Zasedání bylo Svoláno řádně a včas, 
b) podle prezenční listiny je přítomna nadpoloviční většina zvolených členů a Zasedání je 

schopno usnášet Se O všech bodech předloženého programu, 
c) průběh dnešního Zasedání je kromě písemného zápisu Zaznamenáván prostřednictvím 

audio techniky a je též Z tohoto jednání pořizován on-line přenos, který je k shlédnutí na 
webových stránkách města “ 

Z ' 

Schválení programu 
Návrh programu zasedání: 
Program: 
I. Zahájení 
II. Zprávy: 
1) AZOS - ústní informace 
2) Plnění usnesení Ze Zasedání Zastupitelstva města Nymburk 
3) Zápis O provedené kontrole subjektu - ZŠ a MŠ Nymburk, Komenského 589 
4) Zápis O provedené kontrole - Kontrola hospodaření Technických Služeb města Nymburka 
5) Návrh rozpočtu města Nymburka na rok 2018

1



6) Rozpočtové opatření č. 37/2017 - dotace pro ZŠ a MŠ Nymburk, Tyršova 446 - "šablony" 
7) Rozpočtové opatření č. 49/2017 - dotace pro ZŠ a MŠ Letců R.A.F.1989 
8) Rozpočtové opatření č. 50/2017 - změny schváleného rozpočtu

„ 

9) Obecně závazná vyhláška města Nymburka č. 7/2017, která mění OZV č. 2/2016, O
I 

regulaci provozování loterií a jiných podobných her 
10) Obecně Závazná vyhláška města Nymburka č. 8/2017, o místním poplatku Za provoz 
Systému Shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 
odpadů 
11) Návrh vnitřního předpisu, kterým se upravuje poskytování cestovních náhrad 
Zastupitelům 
12) Změna ve funkci člena Kontrolního výboru 
13) Stanovení výše odměn neuvolněným členům zastupitelstva města Nymburk 
14) Změna Vnitřního předpisu č. 6/2005 Zásady pro používání prostředků sociálního fondu 
Městského úřadu Nymburk 
15) Zařazení poskytovatelů do Minimální sítě Sociálních Služeb V Nymburce 2018 
16) Návrh na poskytnutí dotací v oblasti sportu Z rozpočtu města Nymburk v roce 2017 - 

příspěvky na pronájem tělocvičen a sportovišť - 2. kolo 
17) Vydání úpravy územního plánu města Nymburk 
18) Návrh na uzavření Smlouvy O smlouvě budoucí darovací - DOMY NYMBURK s.r.o. 
19) Kønøøpøø kømnnikflčni Siıč (KOKOS) v Nyfnhnxøę 
20) Pxøáøj áønnı čp. 497 
21) Nabidka přøvødú pøzønzıflü qá ČR-ÚZSVM 
22) Prodej pozemku pod garáží 
23) Přijetí darovaného pozemku 
24) Odkoupení pozemku od pivovaru 
25) Vypořádání předkupního práva k pozemku 
26) Zajištění Ostatní dopravní obslužnosti 
27) Přísedící Okresního Soudu v Nymburce - návrh kandidátů na Období 2018 -2022 ^ 

28) Návrh na revokaci usnesení č. 14 ze dne 22.02.2017 a stanovení nového termínu předání 
plánu rozvoje sportu města Nymburk 
29) Poskytnutí bezúročné Zápůj čky zaměstnanci 
30) Rozpočtová opatření č. 19, 30, 33 a 34/2017 
31) Rozpočtové opatření č. 51/2017 - úprava schváleného rozpočtu, vratka dotace V roce 2016 
ÚZ 13011 (OSPOD) 
32) Lávka pro pěší - ústní informace 
33) Nemocnice Nymburk - ústní informace 

III. Různé - Zpráva O činnosti Rady města 
IV. Diskuse 
V. Závěr 

PhDr. Pavel Fojtík podal návrh na rozšíření programu O bod č. 32 „Lávka pro pěší - ústní 
informace“ a bod č. 33 „Nemocnice Nymburk - ústní informace.“

2



Hlasování: 19 ano 
Návrh O rozšíření programu byl schválen.

4 

vv Š Určení overovatelů zápisu z dnešního zasedání 

Jako Ověřovatelé dnešního zápisu byli navržení: 
MUDr. Aleš Omáčka 
Bc. Věra J anišová 
Hlasování: 18 ano, 1 nehlasoval 

Určení členů návrhové komise 

Jako členy návrhové komise byli navržení: 
Mgr. Adriena Gabrielová 
Miloslav Kothera 
Stanislav Bohuslav 
Hlasování: 18 ano, 1 zdržel 

Starosta PhDr. Pavel Fojtík představil Zastupitelům a veřejnosti nového vedoucího Odboru Ě 

Správy městského majetku Ing. Jiřího Konhefra. 

VV Overenı' zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

Zápis ze 5. zasedání zastupitelstva města Nymburka ze dne 27.09. 2017 byl ověřen. 

K bodu II. 
Zprávy 

vv 
3,2) Lávkąpro pesí - úSt_ní informace 
Úvodní Slovo ke zprávě přednesl PhDr. Pavel Fojtík, Starosta 
Diskuse: 
Ing. arch. Jan Ritter - problematika stavebně - technického stavu nymburské lávky, včetně 
návrhu nutných opatření byla zadána V loňském roce firmě Pontex. Firına provedla v letošním 
roce veškerou diagnostiku a pozorování V důsledku událostí v Praze. Bude nutné se sejít 
S projektanty a provést nová posouzení včetně Sanace. Město uvažuje O vybudování lávky 
nové. 
Veřejnost: nikdo 
Hlasování: 19 ano 
Ústní informace byla vzata na vědomí.

3



33) Nemocnice Nymburk - ústní informace 
Úvodní Slovo k ústní zprávě přednesla Ing. Alena Havelková, jednatelka Nemocnice 
Nymburk S.r.o. 
Diskuse: 
Ing. Havelková ~ Shrnula ve své prezentaci týkající se Nemoonic Nymburk S.r.o. letošní rok 
a seznámila přítomné S plány do roku 2018. 
Mgr. Beranová - mohu jít místo na pohotovost rovnou do nemocnice? Ing. Havelková ~ ještě 
to možné není, interní ambulance je v Současné době přetížená. Pokud nastane zlepšení 
ekonomické Situace, bude toto možné a nemocnice o tom bude veřejnost včas informovat. 
Mgr. Beranová - kdo schvaluje smlouvy o výpůjčce? Ing. Havelková - Smlouvy jsou 
schvalovány radou města. 
PhDr. Fojtík - informoval O nabídce Společnost AGEL a. S, která již vlastní několik 
nemocnic. V loňském roce se Společnost rozhodla expandovat do ČR. AGEL a. S. má zájem 
hlavně o pronájem (25 let, předplacení nájmu, garance investic, převzetí zaměstnanců atd.). 
Díky spolupráci mezi městem S nemocnicí se daří nemocnici V rámci možností rozvíjet 
(město se může spolehnout na vedení nemocnice a vedení nemocnice nachází na městě 
podporu). V Nemocnici Nymburk S.r.o., byla zaměstnanci Sepsána petice pro zachování 
stávajícího provozovatele. 
MUDr. Kolařík ~ pověřen petičním výborem (poukázal na vzniklé obavy a nejistoty mezi 
zaměstnanci). - 

MUDr. Omáčka ~ chápe Obavy zaměstnanců, ale na druhé Straně je rád, že nabídka od 
společnosti AGEL S..r.o. přišla (dokazuje to určitou kvalitu nemocnice). ` 

Ing. Bc. Velechovský - v poslední době je dobře vidět probíhající Spolupráce mezi městem a 
nemocnicí a tak by to mělo pokračovat iv budoucnosti. 
Ing. Petera -jde nám O zachování lékařské péče pro obyvatele Nymburka, nemocnice je zde 
největším zaměstnavatelem. 
PhDr. Fojtík -je potěšen slovy Ing. Petery, že podpora Zdravotnictví ve Středočeském kraji 
bude v příštím období prioritou kraje. 
do diskuse přispěli: Ing. Mach, Vocásek, Mgr. Danzer, Mgr.et Mgr. Čerrıovský 
Veřejnost: Mgr. Klíma, M UDr. Konopásek 
Hlasování: 16 ano, 1 zdržel, 2 nehlasovali 
Bereme na vědomí ústní informaci o zájmu společnosti AGEL S.r.o. 
Prefeıˇujeme zachování nemocnice v majetku města se současným provozovatelem 
Nemocnice Nymburk S.ı`.o. 

L) AZOS - ústní informace 
Úvodní slovo ke zprávě přednesl Starosta PhDr. Pavel Fojtík, který shrnul informace o 
Společnosti AZOS do několika bodů: 

0 16. ledna 2018 proběhne u Krajského soudu vPraze na Smíchově ve 13 hodin 
pokračování soudního sporu 

0 podjatost Stavebního úřadu V Kolíně, Středočeský kraj rozhodl O přidělení řízení O 
dodatečném stavebním povolení stavebnímu úřadu v Mladé Boleslavi 

0 čeká se na rozhodnutí Ministerstva životního prostředí k rozhodnutí, které se týká

4



4 milionové pokuty, která byla udělena Středočeským krajem 
Diskuse: 
p.Štencl - firma AZOS převedla svůj veškerý majetek na další dvě firmy. Firma AZOS od 
svého zahájení v prosinci 2013, minimálně do 16.10 2014 vypouštěla nelegálně bez 
jakéhokoliv čištění a kontroly, veškeré odpadní látky Z provozu do kanalizace města 
Nymburk. Firma Vodovody a kanalizace, a.s. neměli v té době S AZOSem uzavřenou žádnou 
smlouvu na odpadní vody (Z provozu). Ve Smlouvě Zroku 2013 se nemluví o odvodu 
odpadních vod Z provozu, do kanalizace města Nymburk. Kolaudace čističky firmy AZOS 
byla provedená (Odborem životního prostředí města Nymburk), na základě povolení 

Stavebního úřadu V Nymburce vroce 2014. Budovy ktomuto účelu nebyly zkolaudovány 
dodnes. Vodovody a kanalizace, a.s. mohly počátkem roku 2014 zastavit provoz. 
Ing. Mach - nikdy jsem nebyl ředitelem Společnosti Vodovody a kanalizace, a.S. a O této 
problematice nevím. 
PhDr. Fojtík požádal Ing. Macha O písemnou odpověď na dotazy, které vznesl pan Štencl 
Do diskuse přispěli: Ing. Bc. Velechovský 
Veřejnost: Ing. Petera 
Zastupitelstvo žádá Vodovody a kanalizace a.s., o písemnou odpověd' do 30 dnů na 
dotaz pana Štencla, přednesenou na zastupitelstvu dne 6.12. 2017. 
Ústní informace byla vzata na vědomí. 

2) ,Plnění usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Nymburk 
Úvodní Slovo ke zprávě přednesl PhDr. Pavel Fojtík, starosta 
Zpráva je písemná aje připojena k zápisu, návrh usnesení je Součástí písemné zprávy. 
Diskuse: p. Vocásek 
Veřejnost: nikdo 
Hlasování: 17 ano, 2 nehlasovali 
Návrh byl schválen. 

1) Zápis O provedené kontrole, subjektu - ZŠ a MŠ Nymburk. Komenského 589 
Úvodní slovo ke zprávě přednesl Ing. Tomáš Mach, PhD. 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je Součástí písemné zprávy. 
Diskuse: nikdo 
Veřejnost: nikdo 
Hlasování: 16 ano, 3 nehlasovali 
Návrh byl schválen. 

5) Zápis po provedené kontrole - Kontrola hospodaření Technických služeb města Nvmburka 
Úvodní Slovo ke zprávě přednesl Ing. Tomáš Mach, PhD. 
Zpráva je písemná a je připojena kzápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy. 
Diskuse :' 

Beranová, Velechovský

5 

L 

I

5

5:



PhDr. Fojtík - požádal Ing. Macha, jestli by bylo možné, aby se kontrolní výbor se opět Začal 
scházet na radnici, místo v restauračních zařízeních. 
Veřejnost: nikdo 
Hlasování: 17 ano, 2 nehlasovali 
Návrh byl schválen. 

Q) Návrhrozpočtu města Nymburka na rok 2018 
Úvodní Slovo ke zprávě přednesla Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy. 
Diskuse: 
PhDr. Fojtík, Ing. Rusová, Mgr. Beranová, Stanislav Bohuslav, p. Vocásek, 
Mgr. Vokálová, Ing. Bc. Velechovský, Ing. Mach, Ing. arch. Ritter, Ing. Klicpera, 
Mgr. Černovský, p. Radoň, Mgr. Gabríelová 
Veřejnost: nikdo 
Protinávrh Ing. Macha: Přesun Z položky „Dotace na Zpřístupnění věže kostela sv. Jiljí“ na 
položku „Sanace lávky pro pěší přes Labe“ 
Hlasování: 11 ano, 7 proti, 1 zdržel 
Hlasování k rozpočtu jako celku na rok 2018: 19 ano 
Návrh byl schválen 

§)_RoZpočtové opatření č. 37/2017 - dotace pro ZŠ a MŠ Nymburk, Tyršova 446_-_,"šab1ony" 
Úvodní Slovo ke zprávě přednesla Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je Součástí písemné Zprávy. 
Diskuse: nikdo 
Veřejnost: nikdo 
Hlasování: 12 ano, 7 nehlasovalo 
Návrh byl schválen 

1)_RoZpočtové opatření č. 49/2017 - dotace pro ZŠ a,MŠ Letců RAF 1989 
Úvodní slovo ke zprávě přednesla Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné Zprávy. 
Diskuse: nikdo 
Veřejnost: nikdo 
Hlasování: 12 ano, 6 nehlasovalo 
Návrh byl schválen 

§) Rozpočtové opatření č. SO/2017 - Změny schváleného rozpočtu 
Úvodní Slovo ke zprávě přednesla Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je Součástí písemné Zprávy. 
Diskuse: nikdo 
Veřejnost: nikdo

6

1

4



Hlasování: 13 ano, 5 nehlasovalo 
Návrh byl schválen 

2) Obecně závazná vyhláška města Nymburka č. 7/2017 . která mění OZV č. 2/2016, Q 
regulaci provozování loterii a jiných podobných her 
Úvodní Slovo ke zprávě přednesla Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je Součástí písemně Zprávy. 
Diskuse: 
PhDr. Fojtík, Miloslav Kothera, Mgr. Beranová, Mgr. Vokálová 
Veřejnost: nikdo 
Hlasování: 11 ano, 6 Zdrželo, l nehlasoval 
Návrh byl schválen. 

10) Obecně Závazná vyhláška města Nymburka ě. 8/2017, O místním poplatku za provoz 
ystému Shromažďování, Sběru„_přeprav_v_, třídění, využívání a odstraňování komunálních 
odpadů 
Úvodní Slovo ke zprávě přednesla Ing. Eva Rusová, Vedoucí ekonomického odboru 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je Součástí písemné Zprávy. 
Diskuse: 
PhDr. Fojtík, Ing. Rusová, p. Radoň, Ing. Bc. Velechovský, Mgr. Vokálová, 
Mgr. at Mgr. Černovský, p. Vocásek, Mgr. Danzer 
Veřejnost: Ing. Netolický 
Hlasování: 
Protinávrh: Snížení věkové hranice dětí u úlevy Z poplatku za svoz komunálního odpadu do 
tří let věku dítěte (Z 6 let na 3 roky) 
Hlasování: 9 ano, 3 proti, 5 zdržel. (protinávrh neprošel) 
Protinávrh: Návrh Zrušení pytlového sběru. 
Hlasování: 8 ano, 3 proti, 7 zdrželo (protinávrh neprošel) 
Původní podoba obecně Závazné vyhlášky: 
Hlasování: 2 ano, ll proti, 4 Zdrželi 
Úleva za pytlový Sběr se nezvýší, zůstává V původní výši. 
Hlasování: 15 ano, 1 proti, 1 zdržel 
Návrh vnitřního předpisu, kterým se upravuje poskytování cestovních náhrad Zastupitelům. 
Hlasování: 16 ano 
Hlasování O přestávce: łl proti, 6 ano 
Návrh byl schválen. 

11) Návrh vnitřního předpisu, kterým Se upravuje poskytování cestovních náhrad 
Zastupitelůın 
Úvodní Slovo ke zprávě přednesla Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru

7



Zpráva je písemná a je připojena kzápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy. 
Diskuse: nikdo 
Veřejnost: nikdo 
Hlasování: 16 ano, 2 nehlasovali 
Návrh byl schválen. 

12) Změna ve funkci člena Kontrolního výboru 
Úvodní Slovo ke zprávě přednesla lng. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je Součástí písemné Zprávy. 
Diskuse: nikdo 
Veřejnost: nikdo 
Hlasování: 15 ano, S nehlasovali 
Návrh byl schválen. 

13) Stanovení výše odměn neuvolněným členům Zastupitelstva města Nymburk 
Úvodní slovo ke zprávě přednesla Libuše Nováková, vedoucí Odboru vnitřních věcí 
Zpráva je písemná a je připojena kzápisu, návrh usnesení je Součástí písemné Zprávy. 
Diskuse: nikdo 
Veřejnost: nikdo 
Hlasování: 13 ano, 2 Zdrželi, 3 nehlasovali 
Návrh byl schválen. 

IQ Změna Vnitřníhg pře_dpi_su,č. ,_6_/20,05 Zásadvpro používání prostředků sociálního fondu 
Městského úřadu Nymburk 
Úvodní slovo ke zprávě přednesla Libuše Nováková, vedoucí Odboru vnitřních věcí 
Zpráva je písemná a je připojena kzápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy. 
Diskuse: nikdo 
Veřejnost: nikdo 
Hlasování: 14 ano, 4 nehlasovali 
Návrh byl schválen. 

l5)_ Zařazení poskytovatelů do Minimální Sítě Sociálních Slu_ž_eb v Nymburce 2018 
Úvodní Slovo ke zprávě přednesl Bc. Michal Brabec, koordinátor KPSS 
Zpráva je písemná a je připojena kzápisu, návrh usnesení je Součástí písemné Zprávy. 
Diskuse: nikdo 
Veřejnost: nikdo 
Hlasování: 15 ano, 3 nehlasovali 
Návrh byl schválen. 

V

8

\



16) Návrh na poskytnutí dotací v oblasti sportu Z rozpočtu města Nymburk V roce 2017 - 

příspěvky na pronájemjtjělocvičen a sportovišť - 2. kolo 
Úvodní Slovo ke zprávě přednesla Bc. Markéta Tomčiková, vedoucí Odboru školství, kultury 
a památkové péče 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy. 
Diskuse: nikdo 
Veřejnost: nikdo 
Hlasování: 15 ano, 3 nehlasovali 
Návrh byl schválen. 

17) Vydání úpravy územního plánu města Nymburk 
Úvodní slovo ke zprávě přednesla Ing. Marie Kusovská, vedoucí Stavebního odboru 
Zpráva je písemná a je připojena kzápisu, návrh usnesení je součástí písemné Zprávy. 
Diskuse: nikdo 
Veřejnost: nikdo 
Hlasování: 16 ano, 1 zdržel, 1 nehlasoval 
Návrh byl schválen. 

18) Návrh na uzavření Smlopvy O Smlouvě budoucí darovací o- DOMY NYMBURK S.r.o. 
Úvodní Slovo ke zprávě přednesl Bc. Hynek Fandák, zastupující vedoucí Odboru správy 
městského majetku 
Zpráva je písemná a je připojena kzápisu, návrh usnesení je Součástí písemné Zprávy. 
Diskuse: nikdo 
Veřejnost: nikdo 
Hlasování: 16 ano, 1 zdržel, 1 nehlasoval 
Návrh byl schválen. 

19) Koncepce komunikační Sítě (KOKOS) v Nymburce 
Úvodní Slovo ke zprávě přednesl Bc. Hynek Fandák, zastupující vedoucí Odboru správy 
městského majetku 
Zpráva je písemná a je připojena kzápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy. 
Diskuse: nikdo 
Veřejnost: nikdo 
Hlasování: 16 ano, 1 zdržel, 1 nehlasoval 
Návrh byl schválen. 

20) Prodej domu čp. 497 
Úvodní Slovo ke zprávě přednesl Bc. Hynek F andák, zastupující vedoucí Odboru Správy 
městského majetku

9



Zpráva je písemná a je připojena kzápisu, návrh usnesení je součástí písemné Zprávy 
Diskuse: » 

Mgr. Beranová, Ing. Bc. Velechovský 
Veřejnost: nikdo 
Hlasování: 17 ano, 1 nehlasoval 
Návrh byl schválen. 

21) Nabídka převodů pozemků od_ČR-ÚZSVM 
Úvodní slovo ke zprávě přednesl Be. Hynek F andák, zastupující vedoucí Odboru Správy 
městského majetku 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy 
Diskuse: nikdo 
Veřejnost: nikdo 
Hlasování: 17 ano, ł nehlasoval 
Návrh byl schválen. 

22) Prodej_pozemku pod garáží 
Úvodní slovo ke zprávě přednesl Bc. Hynek Fandák, zastupující vedoucí Odboru správy 
městského majetku 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné Zprávy 
Diskuse: nikdo 
Veřejnost: nikdo - 

Hlasování: 15 ano, 3 nehlasoval 
Návrh byl schválen. 

23) Přijetí darovaného pozemku 
Úvodní Slovo ke zprávě přednesl Bc. Hynek F andák, zastupující vedoucí Odboru Správy 
městského majetku 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je Součástí písemné Zprávy 
Diskuse: nikdo 
Veřejnost: nikdo 
Hlasování: 16 ano, 2 nehlasovali 
Návrh byl schválen. 

24) Odkoupení, pozemku od pivovaru 
Úvodní slovo ke zprávě přednesl Bo. Hynek F andák, zastupující Vedoucí Odboru správy 
městského majetku 
Zpráva je písemná a je připojena kzápisu, návrh usnesení je Součástí písemné Zprávy. 
Diskuse: 
PhDr. Fojtík - rada města doporučila jednat s pivovarem O snížení ceny

10



Ing. arch. Ritter - podnět odkoupení pozemku přišel od občanů, v rámci cyklo- pěší dopravy 
by se toto místo výrazným způsobem Zkultivovalo. 
Mgr. Beranová ~ město pivovaru každý rok přispívá na jejich slavnosti, takže by jeho 
Zástupci mohli vyjít městu vstříc. 
DO diskuse přispěli: Bc. Farıdák, Mgr. Danzer, Mgr. Skoupý 
Diskuse veřejnost: `

“ 

Ing. Krameš - chtěl by se ohradit proti názoru Mgr. Danzera O nebezpečnosti přejezdu 
Ing. Krameš - přejezd projde v příštím roce rekonstrukcí 
Návrh protinávrhu - neschvalujeme odkoupení pozemku od Pivovaru Nymburk, spol. S.r.o. a 
pověřujeme starostu o další jednání S majitelem O ceně. 
Hlasování: 8 ano, 9 zdrželo, 1 nehlasoval 
Ve věci nebylo přijato žádné usnesení. 
Návrh nebyl schválen. 

25) Vvpořádání předkupního práva k pozemku 
Úvodní Slovo ke zprávě přednesl Bc. Hynek Fandák, zastupující vedoucí Odboru Správy 
městského majetku 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné Zprávy. 
Diskuse: p. Vocásek 
Veřejnost: nikdo 
Hlasování: 13 ano, 5 zdrželo 
Návrh byl schválen. 

vv 26) Zajistení Ostatní dopravní obslužnosti 
Úvodní slovo ke zprávě přednesl Bc. Hynek Fandák, zastupující vedoucí Odboru Správy 
městského majetku 
Zpráva je písemná a je připojena kzápisu, návrh usnesení je Součástí písemné Zprávy. 
Diskuse: nikdo 
Veřejnost: nikdo 
Hlasování: 18 ano 
Návrh byl schválen. 

27) Přisedící Okresního soudu v Nvmburce - návrh kandidátů na období 2018 - 2022 
Úvodní slovo ke zprávě přednesla Ing. Jana Motejlková, tajemnice 
Zpráva je písemná a je připojena kzápisu, návrh usnesení je Součástí písemné Zprávy. 
Diskuse: nikdo 
Veřejnost: nikdo 
Hlasování: 15 ano, lzdržel, 2 nehlasovali 
Návrh byl schválen.

11



28) Návrh na revokaoi usnesení č. 14 ze dne 22.02.2017 a Stanovení nového termínu předání 
plánu rozvoje sportu města Nymburk 
Úvodní Slovo ke zprávě přednesla Mgr. Adriena Gabrielová, místostarostka 
Zpráva je písemná a je připojena kzápisu, návrh usnesení je Součástí písemné zprávy. 
Diskuse: nikdo 
Hlasování: 17 ano, 1 zdržel 
Návrh byl schválen. 

29) Poskytnutí bezúročné Zápůjčky Zaměstnanci 
Úvodní Slovo ke zprávě přednesla Libuše Nováková, vedoucí Odboru vnitřníoh věcí 
Zpráva je písemná a je připojena kzápisu, návrh usnesení je Součástí písemné Zprávy. 
Diskuse: PhDr. Fojtík, p. Nováková, Ing. Mach, Mgr. Gabrielová, p. Vocásek, lng. Bc. 

Velechovský, Mgr. Skoupý 
Veřejnost: nikdo 
Hlasování: 18 ano 
Návrh byl schválen. 

30) Rozpočtové Opatření č. ł9. 30, 33 a 34/2017 
Úvodní slovo ke zprávě přednesla Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je Součástí písemné Zprávy. 
Diskuse: nikdo 
Veřejnost: nikdo 
Hlasování: 16 ano, 2 nehlasovali 
Návrh byl schválen. 

31) Rozpočtové opatření č. 51/2017 - úprava schváleného rozpočtu, vratka dotace v roce 2016 
ÚZ 13011 LOSPODQ 
Úvodní Slovo ke zprávě přednesla Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 
Zpráva je písemná a je připojena kzápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy. 
Diskuse: nikdo 
Veřejnost: nikdo 
Hlasování: 18 ano 
Návrh byl schválen. 

K bodu III. 
Různé - Zpráva 0 činnosti Rady města 

Ý Ý, 

Zpráva opčinnosti RM Nymburk 
Uvodní Slovo ke zprávě přednesl PhDr. Pavel Fojtík, Starosta 

12

l



Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy. 
Diskuse: nikdo 
Veřejnost: nikdo 
Hlasování: 18 ano 
Bere na zprávu 0 činnosti Rady města na vědomí. 

K bodu IV. 
. . 

P='~ì'“e€- 

Níže uvedený stručný popis diskuse není vyčerpávajícím výčtem ani doslovným přepisem 
dotazů a odpovědí. Tyto jsou k dispozici v archivu videozáznamu Z 6. zasedání ZM 
na webových stránkách města. 

Diskuse zastupitelů: M UDr. Omáčka - připomenul usnesení zastupitelstva Z loňského října, týkající se jižní 
průmyslové zóny a možností toho, co by zde mohlo být, PhDr. Fojtík -jak již zmiňoval 
Ing. arch. Ritter, bude toto řešeno v příštím roce 
Mgr. Beranová - navrhla paní Mikulíkovou, která je dlouholetou pracovníci Červeného kříže 
na udělení oceněni Nymburským lvem. 

Diskuse veřejnosti: 
p. Štencl - poukázal na událost, která Se Stala na přechodu před učilištěm V Kolonii, kde mají 
pověřené osoby na starost převádění malých dětí přes přechod, v rámci jejich bezpečnosti. 
Pověřená osoba vstoupila na přechod a chodci Se zastavili. Z druhé strany přijiždělo auto. Dítě 
vykroěilo do ulice i přes to, že Ostatní chodci stáli a protijedoucí auto nezastavilo (řidička se 
dívala na mobilní telefon). Tato paní ani na chvíli nezaváhala a v poslední chvíli malé dítě 
strhla ke straně. Nikomu se naštěstí nic nestalo. Pan Štencl tímto žádá přítomné zastupitele 
města, O věcnou odměnu této paní. PhDr. Fojtík - děkujeme za tuto informaci a určitě tuto 
paní oceníme finanění odměnou. 
p. Jeřábek- navrhuje Setkání zastupitelů a členů Městské policie Nymburk 10.01. 2018 
V 16 hodin na MěÚ V místnosti č. 214 (řešení připomínek Městské policie Nymburk). 
Bc. Janišová ~ pozvala přítomné na adventní koncert Základní umělecké školy B.M. 
Černohorského, do chrámu Svatého Jiljí, který se koná 19.12. 2017. 
Mgr. Beranová ~ pozvala přítomné na koncert komorního orchestru, který bude 14.12.2018 
od 18 hodin, kde budou i pražští umělci. 
p. Jílek - upozornil na problematickou dopravní značku „Zákaz zastavení“ v ulici Dlouhá 
třída, která je nákladními vozidly často ohýbána V důsledku nedostatku prostoru a tím pádem 
je pro Ostatní řidiče špatně viditelná. Pan Jílek navrhuje řešit problém, značkou S pohybovým 
kloubem.

13



I 

,
ı 

Do diskuse přispěli: Simona Lazarová, Mgr. Gabrielová, Dànzer, Zdeněk Vocásek, Ing. Bc. 
Velechovský 

K bodu V. 
_ 

, Závěr 

Ukončení 6. Zasedání zastupitelstva města provedl PhDr. Pavel Fojtík. 
. Zapisovátelkaz Petra Stehlíková 

“ 

~ Datum pořízení zápisu: 10.12. 2017 ~ 

Skončeno: 20:55 hod. 
Přílohyzl) Usnesení 

2) Jmenovité hlasování 
3) Zvukový Záznam (1 CD) 

Ověřovatelé zápisu : 
' Starosta: 

MUDr. Aleš Omáčka .......................... .. PhDr. Pavel . _. \ 

Bc. Věra Janìšová. . . _ _ .. 

14

v



Přehled usnesení ze 6. zasedání Zastupitelstva města Nymburk, které se konalo dne 06.12.2017 
V malém sále Obecního domu v Nymburce 

K bodu č. 1 - AZOS - ústní informace 

Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 85 
bere na vědomí 
dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona ě. 128/2000 Sb., O obcích (obecní Zřízení), ve Znění pozdějších 
předpisů, ústní informace týkající se Společnosti AZOS S.r.O. 

K bodu č. 2 -Plnění usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Nymburk 

Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 86 
bere na vědomí 
V souladu S ustanovením § 84 odst. 4 Zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní Zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, plnění usnesení Zastupitelstva města Nymburk. 

K bodu č. 3 - Zápis o~provedené kontrole subjektu - Základní škola a Mateřská škola Nymburk, 
Komenského 589 - příspěvková organizace 

Zastupitelstvo města Nymburk 
Svým usnesením č. 87 
v souladu Sustanovením § 118 odst. 1 a § 119 odst. 3 písm. c) a odst. 5 Zákona č. 128/2000 Sb., 
O obcích (obecní Zřízení), ve znění pozdějších předpisů: . 

schvaluje ~ 

Zápis O provedené kontrole subjektu - Základní škola a Mateřská škola Nymburk, 
Komenského 589 - příspěvkové Organizace 

K bodu č. 4 - Zápis O provedené kontrole - Kontrola hospodaření Technických služeb města 
Nymburka - 

Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 88 
vsouladu Sustanovením § 118 odst. 1 a § 119 odst. 3 písm. c) a odst. 5 Zákona ě, 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve Znění pozdějších předpisů: 
S c h V a l u |' e 
Zápis O provedené kontrole - Kontrola hospodaření Technických Služeb města Nymburka

15



K bodu č. 5 - Návrh rozpočtu města Nymburka na rok 2018
p 

Zastupitelstvo města 
svým usnesením č. 89 

I. schvaluje 
dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. b) zákona 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení), ve Znění 
pozdějších předpisů, 
Rozpočet města Nymburka na rok 2018 takto: 

a) celkové příjmy rozpočtu města Nymburka na rok 2018 včetně zapojení zůstatků fondů 
a zůstatků účtů hospodářské činnosti se stanoví ve výši 530 935,79 tis. Kč 

b) celkové výdaje rozpočtu města Nymburka na rok 2018 včetně finančních vztahů 
k příspěvkovým organizacím ve zřizovatelské působností města, finančního vztahu 
k provozovateli Hálkova městského divadla, přídělů do fondů a jejich čerpání Se Stanoví 
částkou 509 568,72tis. Kč- 

c) výdaje na Splátky úvěrů a půjčekjsou stanoveny pro rok 2018 ve výši 21 367,07 tis. Kč 
d) fìnancováníje stanoveno pro rok 2018 ve výši 60 000,- tis. Kč 
e) rozpočet města Nymburka na rok 2018 je Schvalován jako schodkový, přičemž schodek je 

uhrazen zapojením finančních prostředků Z minulých let a mimorozpočtových zdrojů 
t) bilance příjmů v členění dle jednotlivých položek a návrh rozpočtu sociálního fondu a fondu 

rozvoje bydlení jsou uvedeny V příloze č. 1 k tomuto usnesení 
g) bilance výdajů v členění dle jednotlivých kapitol je uvedena v příloze č. 2 k tomuto usnesení, 
h) finanční vztahy k příspěvkovým organizacím ve zřizovatelské působnosti města a finanční 

vztah k provozovateli Hálkova městského divadla jsou uvedeny v příloze č. 3 k tomuto 
usnesení, přičemž finanční prostředky určené V rozpočtech příspěvkových organizací 

ve zřizovatelské působnosti města na úhrady nákladů za teplo (POL 5152) jsou pro rok 2018 
stanoveny jaké závazné ukazatele rozpočtu 

i) celkový objem finaııčních prostředků určených na dotace sportovním a neziskovým 
organizacím (adresné i neadresné) na činnost a na provoz, a Současně přehled financovaných 
kulturních akcí a příspěvků poskytnutých Z kapitoly 716 - kultura jsou uvedeny v příloze č. 4 
k tomuto usnesení. 

II. dle ust. § 85 písm. c) zákona 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů: 

a) schvaluje 
poskytnutí dotací z rozpočtu města Nymburka na rok 2018 v částce 

nad 50 000,- Kč V jednotlivých případech dle přílohy č. 5. 
b) berenavědomí 

poskytnutí dotací z rozpočtu města Nymburka na rok 2018 
v částce do 50 000,- Kč včetně v jednotlivých případech dle přílohy č. 5. 

16

I



vı PRILOHA Č. 1 

Příjmy 
ľk Ďruh příjmu 

7 

_ Návrh 2018(v tis. Iłč) 
,_n přijaté dotace 27 468,60 
EQ daňové příjmy 238 800,00 
U) Správní poplatky 8 509,00 

1*“ místní poplatky ı_1ÝÝ3S0,00 
UI Ostatní odvody Z vybraných činností 15 600,00 
57* pronájmy pOZeÝmkůÝÝaneÝbyÝtoÝvých prostor 14 3í9,00 

.`~1 

l 

prodej materiálu a DHĹM 0,00
7 

9° prodej pozemků a bytů 74 430,00 
ř° odvod Z fondu PO 

7 U
; 

0,00 
10 vlastní příjmy 

7 7 

1 630,00 
1.1 Ostatní Zdroje 8 971,42 
12. Za vypouštění škodlivých látek do ovzduší 0,00 
1.3. za vynetí ze Zem. půdního fondu 

Ý 

150,00 
14. přijaté příspěvky na investice 

5 

9 385,27 
15. vratky tı'anSfeÝrÝůÝÝ 

Ý Ý__ÝÝ_ Ý 
i0,00 

16. Ýpřijaté dary 0,00
Ý 

3 

`znøzz“xønčøť 410 613,29 
7 

3 391,50 I 17. převody do vlastních fondů (SF, FRB) 
56 931,00 18. převody Z účtů hospod. činnosti 
60 000,00 

QISPONIBILNÍ ZDROJE CELKEM 
19. použitelné Zůstatky účtů 

530 935, 79 

S0cı`álnı'f0nd tis. Kč 
ř. Sociální fond ~ Návrh 2018 

zúfltàťøk K 3.1. 12. 2017 (ødhfló) 40,00 
7 či 

71. tržby v rekreačním středisku Seč 50,00 
Ý* 

2. přiúčı v. 2018 3 291,50 
přfimy celkerrı Ž 403,50

7 

3. výdaje dle Šehválených ,gÝaead““Ý Ý Ý 
3 29lÝÝ,5{) 

výdaje celkem 3 291,50
Ý 

Fond rozvoje bydlení tis. Kč 
ř. Fondirozvoje bydlení Ý Ý 

zůstatek k 31.. 12. 2017 (odhad) _ 
1. Splátky poskytnutyohpůjček 
2. příděl r. 2018 100,00 

příjmy celkern Ý Ý 

200,00 
3. výdaje dleischvfatlených „Pravidel“ 1 000,00 

výdaje celkem 

=Návrh 2018
Ý 

7500,00 
100,00 

1 000 00 

17

I

‹



PŘÍLOHA Č. 2 
VÝDAJE 

TR kap. Oınnh výdajů
7 

Návrh 2018 (v tis. Kč) 
' 

. 702 vodní hospodářství a životní prostředí
0 

1 340,00 
. 710 I\)ı- doprava a místní komunikace 6 432j86 

Q.) 
. 714 školství 

0

_ 
724 543,00 

:*> 716 kultura a památková péče 
Ý

Ž 
19 480,00 

. 
7177 (JI propagace a cestovní ruch 1 820,00 

9* 718 informatika » 6 229,00 
." 

719 vnitřní správa 102 821,50 
OO 

. 721: Městská policie 11 733,00 
\O . 728 Sociální péče 6 144,00 
10. 739 místní hospodářství - provoz

7 

72 754,00 
11. 740 péče 0 rozvoj města a územní plánování 550,00 
12. 741 všeobecná pokladní Správa _* 

134 603,36 
13. 802 investice vodní hospodářství a životní prostředí 1.7 500,00 
14. 81.0 investice v dopravě

7 

105 460,00 

15. 839 investice V místním hospodářství 756 963,00 
16. 884 investice ve školství 30 735,00 
17. 

7 

886 investice V kultuře a památkové péči 10 460,00 
18.

1 

Nemocnice ~ provoż 0,00 
\MEZISOUČET 

77 

509 568,72 
19. flnąnø. 1Sp1á±1‹yúvčxúg|5újčø1‹ 21 367,07 

Jvýdajecelkgm Ý 
530 935,79 

PŘÍLOHA Č. 3 
F inančnı' vztahy k organizacím ve zřizavatelské působnosti města v tis. Kč 

,\‹ 

1 

Příspěvková organizace Návrh 2018 
;_ı 

1 

Základní š1‹ø1z Tyfšøvn 
" 7 

6 337,00 
5×) Zá1<1nán1 škøın Kønnønxıčêhø 7 839,00 
L0.) 

ì Zá1<ınán_ť šı‹ó1š R. A. F. 10 317,00 
-Iă 

1 _ V _ , 

1 

Městská knihøvnz 6 834,00 
(JI

v Nymburské kulturní centuml 5 731,00 
F“ Technické Služby mésta Nymburka Ý

Ž 

45 100,00 
.`J Podnikatelský inkubátor Ý O

. 

Finanční vztah k provozovateli Hálkova městského divadla v tis. Kč 

I 

1. ÍProvoZovatel fiálkovì městského divadla Í 1 500,00“ 
7

| 

18 

1 

E 

1

4

I

I



PŘÍLOHA Č. 4 
Přehled financování příspěvků a kulturních akcí z kapitoly 716 

Ý Ý_ návrh 2018
1 Vedení městské kroniky 50,00 

W 1 Ž 

IQ 

Nymburský historický podzim VII. ročník (historické přednášky k regionu ~ 

jednodenní akce) + připomenutí výročí Února 1948 ř 35,00 
U3 Muzeum B. Hrabala - udržování expozice 

Ž 

10,00 
-IA Přijímání absolventů škol 35,00 

(JI ľříspěvky sportovním klubům na nájem Ý 
1 000,00 

O\ Hrabalovo Kersko 20. ročník 760,00 
“-J 

1 

Dny øvvøpflkćhø áčáiøıvf 30,00 
OO Přístavní slavnost 15. ročník 

Ž 

Ý Ý 
280,00 

\O Fęsıivnı duøhøvni hudby BÍM. Č. - 28. vøčixiik Ý 

" 

Ý 
[100,00 Ť 

10 Nymburské posvícení (pá+So+ne, připomenutí 740.výročí úmrtí Přemysla Otakara III. 800,00 
11 Festival Mateřinka 23.ročník

Ý 220109, 0, 0 

1.2 §PøınhSı‹á vøničkz 22.n~øčnÝ0< 
00 0 

270,00 
1.3 1Novoroční ohňostroj 

77 
100,00 

14 *Pocta Janu Zedrichovi (Zakladatel školní kaple 160 let od Zahájení obnovy šk. kaple) 
15 

Ž 

Cyklus přednášek Ýzjegíonu (V Městské knihovně) _ Ý 

» 10,00 

ıó. ÝÝ Nymhnvskć flıxnøvć ıćıø 
Ý Ý

1 
315,001* 

17 
ÝÝ 
Ve stínu vodárenské věže 11. ročník - folkový festival _ 90,00 

18 Radnice dětem - dětské dny 4. ročník 80,00 

19 Vydání reprezentativní publikace o městě 
7 

470,00 

20 
Ý 

Den mésta 2.5. - a) přehlídka nymb.umělců, b) 100.výročí založení republiky 3 

190,00 

21 Noc kostelů 
Ý ÝÝ 

5 

50,00 
22 Radnice seniorům 4.ročník 

Ý ÝÝ 
50,00 

23 
1 

Reprezentační ples města ÝÝÝ ÝÝ_Ý120,00 

24 Nákup knilı S nymburskou tématikou V r. 2018 20,00 

25 Příspěv. na vydání sbomíku Z rnezinárkonference - B.Hrabal 2017 Ý 25,00 
26 Rozsvícení vánočního stromu 

1 

50,00 

27 
" v 

Spørıøvnť ąęn nynıhnfflkýøh zs 
5 

1 

20,00 
28 Zřízení stálé expozice ve Sklepěpod radnicí 

Ž Ž 

ÝÝ 
260,00 

29 
0 

80,00 5Ý0.výročí okupace republiky (1968) 
c el e m Ú 7 7 

4 580 ,00 

Návrh na poskytnatı'd0tac.ı' na provoz a činnost v tis. Kč 
__ _ _ . 

ŇIÝ I 
Dotace z rozpočtu město (v lis. Kč) Ý 

Nrívrh 2018 
;_fl individuální dotace na činnost, provoz (bez Sociální oblasti) Ýll 150,00 , 

[\J granty (programové dotace) 
Ý Ý 1 500,00 

Ý Ý 
DJ ináiviánáıni áørzøfl ~ nøzářøflnć příspěvky (pøskyınntć Ýv pvúhêhtú n-øıfln) 300,00
A programová dotace na obnovu městské památkové zóny 

\ 

1 000,00

6 SK Polaban Nymburk Z.S. 2 836,62

m ø øfı ı‹ ø nn 
Ý 

Ió 786,62 

19

4

L



PŘÍLOHA Č. 5 ‹ 

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Nymburka na provoz a činnost 
tis. Kč 

Žadatel- účel 
7 Ň 

L 

Návrh 2018 
n_ø 0 AŘK - činı1oSt+zajištění provozu a ťidržby fotb. Stadionu AFK 135,12 _? 
50 AFK - oprava Střechy hlavní budovy a kabiny rozhodčích _ 

0,00 
Lo)

0 Spolek přátel košíkové Polabí - dotace na činnost 2 350,98 
:Ä Ned Hockey S. r. 0. - provoz a opravy Zimního Stadionu 1 900,00 

(JI TJ Lokomotiva Nymburk ~ činnost oddílů TJ a provoz 1 150,78 
9* TJ Lokomotiva Nymburk - demolice budovy šaten - volejbal 300,00 

TJ Sokol Nymburk - na činnost _, 
300,28 

00'*-J 

TJ Sokol Nymburk - provedení prací odStr.1ˇıav.stavu pokrač. 450,00 
50 ŠKP Nymburk - na činnost 600,63

" 

10 SK Polaban Nymburk S.r.o. __ 
885,82 

11 Volleyball Nymburk z.S. (Centrum sportu, o.S., Nymburk) _ 
740,76 

12 TJ Sokol Drahelice
p 

50,07 
13 BJCJ Real Rema 30,00 
14 I-IC Nymburský Lev, Z.s. 240,34 
15. Krasobruslařský klub Nymburk 81,01* 
ll6 JUNIOR MMA NYMBURK 100,14 

117 Kyusho Karate Czech Republic 81,07 

1,8 Junák, Středisko "Krahujec" 100,00 

19 Junák, Středisko "Cefeus"
7 

75,00 
20 Junák, Středisko "Modrá flotila" - na činnost 75,00 

fi 

21 Junák, Středisko "Modrá flotila" - na provoz objektu 
Ý, 

0,00 

22 Junák, Středisko "Modrá flotila" - na vybudování přístřešku 0,00 

23 SPOCH v ČR, 0.3., ZO Nymburk
Ý 

50,00 

24 SPCCI.-I V ČR, O.s.,ÓO Nymburk
7 

0,00
Ž 

25 Stanice pro zraněné a handicapované živočichy 20,00 

26 Labská Stezka o.S. 0,00 

27 Centrum pro všechny o.s. l 70,00 

28 Nymburská o.p.s. - provoz _, 
600,00 

29 Nymburská o.p.S. - investice __ 
303,00 

S30 Spolu v Nymburce ý(;MateřSké centrum Svítání) í0_,00 

31 POROS - Polabské rozvojové Sdružení 90,00 

,32 34. předníżhlídka Royal Rangers Nymburk Ý 
30,00 

33 Spolek občanů Perınanent 100,00 

34 IPMS Nymburk, z.S. 30,00 

35 ČMJ - MS r~;“ynıbnxı‹ 20,00 

36 KČT, ødhøv LOKO Nynnhnfı‹ 20,00 
37 Cílkova domácí škola z.S. Ý Ý

J 
30,00 

celkem 
_, 

7“ 
II 150,00

20



K bodu č. 6 - Rozpočtové opatření č. 37/2017 - Dotace pro ZŠ a MŠ Nymburk, Tyršova 446 
z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 90 
v souladu S ustanovením § 84 odst. odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní Zřízení), 

ve Znění pozdějších předpisů a v souladu se schválenými rozpočtovými pravidly, 
bere na vědomí 
rozpočtové opatření č. 37/2017 ~ přijetí neinvestiční dotace Z MŠMT pro ZŠ a MŠ Nymburk, 
Tyršova 446 - příspěvková organizace „Šablony“ ve výši 952 096,80 Kč a Současně bere na vědomí 
uskutečnění převodu této částky v plné výši na bankovní účet příjemce dotace. 

Kbodu č. 7 - Rozpočtové opatření č. 49/2017 - Dotace pro ZŠ a MŠ Nymburk, 
Letců R.A.F. 1989 Z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 91 
vsouladu Sustanovením § 84 odst. 4 Zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní Zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů a v souladu se schválenými rozpočtovými pravidly 
bere na vědomí 
rozpočtové opatření č. 49/2017 - přijetí neinvestiční dotace ZMŠMT pro ZŠ a MŠ Nymburk, 
Letců R.A.F. 1989 - příspěvková organizace, „Šablony“ ve výši 1424193,60 Kč 
a Současně bere na vědomí uskutečnění této částky V plné výši na bankovní účet příjemce dotace. 

K bodu č. 8 - Rozpočtové opatření čı,$0/2017 - Změna schváleného rozpočtu 
Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 92 
v souladu Sustanovením § 84 odst, 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů a v souladu se Schválenýıni rozpočtovými pravidly, 
S c h v a l u '| e 

1. Přijetí tìnančních prostředků do rozpočtu zřizovatele ~ vratku účelově vázaných finančních 
prostředků poskytnutých jako dotace na činnost v roce 2017 ve výši 210 000,- Kč převodem 
zběžného účtu zřízené příspěvkové organizace Nymburské kulturní centrum, příspěvková 
øvgflnizzzøø (IČ 001 18 S16). 

2. Změnu schváleného rozpočtu pro rok 2017, a to přijetím odvodu Z investičního fondu 
uloženého zřízené příspěvkové organizaci Městská knilıovna Nymburk (IČ 003 53 701) 
ve výši 198 000,- Kč. 

3. Změnu schváleného rozpočtu pro rok 2017, a to navýšením ročního rozpočtu - příspěvku 
zřízené příspěvkové organizaci Městská knihovna Nymburk (IČ 003 53 701) ve výši 
198 000,- Kč. 

4. Změnu schváleného rozpočtu vyvolanou poskytnutím grantu městem Zřízeným příspěvkovým 
organizacím Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Tyršova 446 (IČ 709 26 298) ve výši 
42 100,- Kč, Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Komenského 589 (IČ 498 62 570) 
ve výši 51. 800,- Kč, Městská knihovna Nymburk (IČ 003 53 70.1) ve výši 15 900,- Kč a dále 
Společnosti Divadlo Nymburk s.r.o. (IČ 290 08 263) ve výši 16 000,- Kč.

21



Kbodu č. 9 - Obecně závazná vyhláška města Nymburka č. 7/2017, která mění Obecně 
závaznou vyhlášku města Nymburka ě. 2/2016 o regulaci provozování loterií a jiných podobných 
her ˇ 

Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením ě. 93 
V souladu S ustanovením § 84 odst. 2 písm. h) Zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní Zřízení), 
ve zněııí pozdějších předpisů, 
vydává › 

Obecně závaznou vyhlášku města Nymburka č. 7/2017, která mění Obecně závaznou vyhlášku města 
Nymburka č. 2/2016 O regulaci provozování loterií a jiných podobných lıer. 

Kbodu č. 10 - Obecně závazná vyhláška města Nymburka č. 8/2017 O místním poplatku 
za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů 

Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením ě. 94 
v souladu sustanovením § 84 odst. 2 písm. h) Zákona ě. 128/2000 Sb., O obcích (obecní Zřízení), 
ve Znění pozdějších předpisů: 

L vydává 
Obecně závaznou vyhlášku města Nymburka č.8/2017 O místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a Současně 

v r 
2. r u S 1 

Obecně závaznou vyhlášku ě. 3/2016 O místním poplatku za provoz Systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů ze dne 07.11.2016. 

K bodu č. 11 - Návrh vnitřního předpisu, kterým se upravuje poskytování cestovních náhrad 
zastupitelům 

Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 95 
V souladu S ustanovením § 84 odst. 2 písm. t) Zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů a v souladu se Schválenými rozpočtovými pravidly, 
S c h V al u `| e 
znění Vnitřního předpisů „Zásady pro poskytování cestovních náhrad členům Zastupitelstva“. 

K bodu č. 12 - Změna ve funkci člena Kontrolního výboru 

Zastupitelstvo města Nymburk V souladu S ustanovením § 84 odst. 2 písm.“ I) Zákona č. 1.28/2000 Sb., 
O obcích (obecní zřízení), ve Znění pozdějších předpisů, 
Svým usnesením č. 96 

22

ı 

I

ı

1



v O 1 í 

nového člena Kontrolního výboru Zastupitelstva města Nymburk, pana Petra Fusse, a to S účinností 
od 01.01.2018 na uvolněné místo po rezignaci člena Kontrolního výboru pana Oldřicha Štěpánka. 

K bodu č. 13 - Stanovení výše odměn neuvolněným členům Zastupitelstva města Nymburk 
Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 97 

1. S t a n O V Í 

vsouladu S ustanovením § 72 odst. 3, § 84 odst. 2 písın. n) a přílohy k zákonu č. 128/2000 Sb., 
O obcích, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení § l nařízení vlády č. 3l8/2017 Sb., O výši odměn 
členů zastupitelstev územních samosprávných celků, výsi odměny za jednotlivé funkce vykonávané 
neuvolněnýmì členy Zastupitelstva města Nymburk V těchto částkách:Ě (A íii O‹3 it O Q- Funkce měna v Kč 

1. Člen rady města 7 998,-- 

2. ` Předseda výboru/komise 3 999,-fl 

3. Člen výboru/komise 3 332,-- 

ˇ _ 

4. Clen Zastupitelstva 
i 

1 999,›-

l 

2. schvaluje: 
a) V souladu S ustanovením § 74 odst. 3 Zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, poskytnutí odměn neuvolněným členům Zastupitelstva města vpřípadě souběhu 
funkcí člena rady, předsedy výboru/komise a člena výboru/komise do výše souhrnu odměn 
maximálně Za tři různé funkce 

b) V souladu s ustanovením § 72 odst. 2 Zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve Znění pozdějších 
předpisů, poskytnutí odměn neuvolněným členům zastupitelstva města za výkon funkcí 
ve smyslu bodu 1.) a 2) tohoto usnesení, a to S účinností od 01.01.2018 

c) v souladu S ustanovením § 72 odst. 2 Zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve Znění pozdějších 
předpisů, poskytnutí odměn v případě nástupu náhradníka na uvolněný mandát člena 
Zastupitelstva města v průběhu volebního období ode dne Složení slibu. V případě budoucích 
změn v obsazení jednotlivých funkcí vykonávaných neuvolněnými členy Zastupitelstva města 
Nymburk v průběhu volebního období poskytnutí odměn s účinností ode dne Zvolení 
do příslušné funkce. 

3. u k l á d á 
vedoucí odboru vnitřních věcí zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu č. 14 ~ Změna Vnitřního předpisu č. 6/2005 Zásady pro používání prostředků sociálního 
fondu Městského úřadu Nymburk 

Zastupitelstvo města Nymburk 

23

7

ı



svým usnesením č. 98 
vsouladu Sustanovením § 84 odst. 4 Zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, 
S c h V a l u i

e 
úpravu Vnitřního předpisu č. 6/2005 V článku IV - Podpora programu zajištění ve stáří, V článku 
X - Jazykové kurzy a v článku XI ~ Kolektivní příspěvky dle důvodové zprávy Znění tak, aby uvedené 
benefity mohli využívat i zaměstnanci V pracovním poměru na dobu určitou - účinnost od 01.01.2018 

K bodu č. 15 - Zařazení poskytovatelů do Minimální sítě sociálních služeb V Nymburce 2018 

Zastupitelstvo města Nymburk ` 

svým usnesením č. 99 
v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní Zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, 
S c h V a l u '| e

A 

zařazení poskytovatelů sociálních Služeb a jimi poskytovaných Sociálních Služeb do Minimální Sítě 
Sociálních služeb V Nymburce pro rok 2018 dle přílohy, kteráje nedílnou součástí tohoto materiálu. 

K bodu č. 16 - Návrh na poskytnutí dotací V oblasti sportu z rozpočtu města Nymburk V roce 
2017 - příspěvky na pronájem tělocvičen a sportovišť - 2. kolo 

Zastupitelstvo města Nymburk › 

svým usnesením č. 100 
V souladu S ustanovením § 85 písm. c) Zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní Zřízení), ve Znění 
pozdějších předpisů 

l. Schvalui e 
poskytnutí dotací zrozpočtu města Nymburk na rok 2017 V částce nad 50000,- Kč jednotlivým 
sportovním klubům dle důvodové Zprávy a uzavření smluv o poskytnutí dotace Zrozpočtu města 
Nymburk S jednotlivými sportovními kluby nad 50 000,- Kč 

2. bere na vědomí 
radou města Schválené poskytnutí dotací Z rozpočtu města Nymburk na rok 2017 v částce do S0 000 
Kč včetně jednotlivým Spoı'tovním klubům a uzavření smluv O poskytnutí těchto dotací Z rozpočtu 
města Nymburk S jednotlivými sportovními kluby dle důvodové zprávy ˇ 

3. u k 1 á d á 
vedoucí Odboru školství, kultury a památkové péče, Bc. Markétě Tomčíkové, zabezpečit Zajištění 
podepsání smluv O poskytnutí dotace S jednotlivými sportovními kluby a ve spolupráci 

S ekonomickým odborem zajistit převod schválených finančních částek příjemcům dotací. 

K hodu č. 17 - Vydáníjıpravy Územního plánu města Nymburk 

Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 101 

24

i

1



V souladu S ustanovením §84 odst. 1 Zákona č. 128/2000 Sb., oobcíclı (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a V souladu S § 6 Odst. 5 písm. O) zákona č. 183/2006 Sb., O územním plánování 
a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon), za použití ustanovení §43 Odst. 4 
a§54 Odst. 2 Stavebního zákona, vsouladu Sustanovením § 171 až 174 zákona ě. 500/2004 Sb., 
Správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovením § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., 
O územně analytických podkladeclı, územně plánovací dokuınentaci a způsobu evidence územně 
plánovací činnosti, ve Znění pozdějších předpisů, 
v y d á V á 
územní plán Nymburk. 

K bodu č. 18 - Návrh na uzavření smlouvy 0 smlouvě budoucí darovací - DOMY NYMBURK 
s.r.0. 

Zastupitelstvo města Nymburk 
Svým usnesením č. 102 
V souladu S ustanovením § 85 písm. a) aj) zákona ě. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, 
S c h v a ł u `| e 
uzavření Smlouvy 0 smlouvě budoucí darovací na pozemky parc. č. 606/5, 606/ 189, 606/ 197, 
606/ 198, 606/200, vše v k.ú. Drahelice se společností DOMY NYMBURK s.r.o., se sídlem Rybalkova 
194/35, 101 00 Praha 10 ~Vršo\/ice, IČ 279 42 759. 

K bodu č. 19 - Koncepce komunikační sítě (KOKOS) v Nymburce 
Zastupitelstvo města Nymburk

Ý 

svým usnesením č. 103 
V souładu S ustanovením § 84 Odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení), ve Znění 
pozdějších předpisů, 
s c h v al u 1' e 
studii „Koncepce komunikační sítě (KOKOS) v Nymburce“. 

K bodu č. 20 - Prodej domu čp. 497 

Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 104 
vsouladu sustanovením §85 písm. a) Zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve Znění 
pozdějších předpisů: 

1. r e V O k u j e 
usnesení č. 51 ze dne 22.06.2016 

2. schvaluje ` 

prodej parcely St. 549/1 S budovou čp. 497 a parcely 1050/ 18 OSt.pł. (dvůr) v k.ú. Nymburk Za kupní 
cenu 3 125 000,-Kč , splatnou do 5 dnů po podpisu kupní Smlouvy, kupujícímu, M. H. , Lány, 
Kostomlaty nad Labem 

3. p O v ěř u '| e 

25 

I

ı 

l

I

|



starostu města podpisem kupní smlouvy. 

K høán č. 21 _ Nnhžflhø přøvøaú pnzønnhü øxı ČR-ÚZSVM 

Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 105 
V souladu s ustanovením § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní Zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 

1. sohvaluˇ|e 
bezúplatný převod parcely 1688/10 oSt.pl. o výměře 15 m2, parcely 1688/11 oSt.pl. O výměře 11 m2 
v k.ú. Nymburk a částí parcel 602/4 ost.pl., 602/7 ost.`pl., které se po oddělení geometrickým plánem 
nově označují jako parcely 602/4 oSt.pl. O výměře 347 m2, 602/35 O výměře 30 m2 a 602/34 ost.pl. 

vv o výrnere 109 m2, vše v k.ú. Nymburk, do vlastnictví města 
2. Q O V ě ř u '| e 

starostu města podpisem kupních smluv. 

K bodu č. 22 - Prodej pozemku pod garáží 

Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 106 
v souladu S ustanovením § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (Obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 

I. Schvaluie 
prodej obecní parcely St. 2795 0 výměře 22 m2 vk.ú. Nymburk, vlastníku budovy garáže na ní 
postavené, za kupní cenu 30 570,- Kč 

2. Q O V ě ř u i
e 

starostu města podpisem kupní smlouvy. 

K bodu č. 23 - Přijetí darovaného pozemku 

Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 107 
v souladu S ustanovením § 85 písm. a) Zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní Zřízení), ve Znění 
pozdějších předpisů: 

1. schvalui e 
přijetí daru pozemkové parcely 1219/ 16 oSt.pl. O výměře 91 m2 v k.ú. Nymburk 

2. Q O V ě ř u '| e 
starostu města podpisem darovací Smlouvy. í 

K bodu č. 24 - Odlšoııpení pozemku od pivovaru 

Zastupitelstvo města Nymburk 
Ve věci nebylo přijato žádné usnesení 

26

l

l 

ı 

l

1 

iš 
!=:..'›



K bodu č. 25 - Vypořádání předkupního práva k pozemku

E 

Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 108 
V souladu S ustanovením § 85 písm. a) Zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní Zřízení), ve Znění 
pozdějších předpisů: 

1. schvaluje 
uplatııění předkupního práva podle'§ 101 Zákona č. 183/2006 Sb., k části parcely 1292/6 orná půda 
vk.ú. Nymburk, přímo dotčené budoucí stavbou okružní křižovatky Boleslavská, Za kupní cenu 
229,- Kč/m2 pozemku, po jeho Zaměření geometrickým plánem 

2. pověřuje 
starostu města podpisem kupní Smlouvy. 

K bodu č. 26 - Zajištění dopravní obslužnosti 
Zastupitelstvo města Nymburk 
Svým usnesením č. 109 
V souladu S ustanovením § 85 písm. a) Zákona ě. 128/2000 Sb., o obcích (obecní Zřízení), ve Znění 
pozdějších předpisů: 

1. schvaluje 
uzavření příkazní Smlouvy mezi městem Nymburk a městem Městec Králové na Ostatní dopravní 
obslužnost na území okresu Nymburk do roku 2018 v předloženém Znění 

2. p o v ě ř u '| e 
starostu města podpisem příkazní smlouvy. 

K bodu č. 27 - Přísedící Okresního soudu V Nymburce - návrh kandidátů na období 2018-2022 

Zastupitelstvo měst 
svým usnesením č. 110 

1. n a V r h u '| e 

dle ust. § 64 odst. 3 Zákona č. 6/2002 Sb., o Soudech, soudcích, přísedících a Státní správě soudů 
a o změně některých zákonů (Zákon O Soudeclı a Soudcích), v platném Znění, do funkce přísedících 
Okresního soudu v Nymburce na volební období 2018 - 2022 tyto občany: 

27 

í_
F



Mgr. V .'B. 
J.D. 

IČ-,N~
t 

E.C. 
J .P. 

2. Q o V ě ř u '| e 
starostu města předáním schváíeného návrhu kandidátů předsedovi Okresního soudu V Nymburce. 

K bodu č. 28 - Návrh na revokaci usnesení č. 14 ze dne 22.02.2017 a stanovení nového termínu 
předání plánu rozvoje sportu města Nymburk 

Zastupitelstvo města 
svým usnesením č. 111 
r e v O k u '| e 
své usnesení č. 14 ze dne 22.02.2017 tak, že nově Zní: 
u k l á d á Radě města Nymburk předložit V souladu S ustanovením § 6 odst. 2 zákona č. 115/2001 Sb. 
ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu města Nymburk návrh plánu rozvoje sportu města 
Nymburk do 30.06.2018. 

K bodu č. 29 - Poskytnutí bezúročné zápůjčky zaměstnanci 

Zastupitelstvo města 
svým usnesením č. 112 
S O h V a 1 u `| e

I 

V souladu S ustanovením § 85 písm. j) Zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní Zřízení), poskytnutí 
bezúročné zápůjčky ve výši 40 000,- Kč Zaměstnanci města k řešení tíživé osobní situace, a to 
za podmínek uvedených v přiloženém návrhu smlouvy 0 Zápůjčce. 

K bodu č. 30 - Rozpočtová opatření č. 19, 30, 33 a 34/2017 

Zastupitelstvo města 
svým usnesením č. 113 
bere na vědomí v 

V souladu s ustanovením § 84 odst. 4 Zákona ě. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů a v souladu se schválenými rozpočtovýmì pravidly: _ 

1. Rozpočtové opatření č. 19/2017 - úpravu schváleného rozpočtu přesunem finančních 
prostředků vrámcí kapitoly 802 - Investice vodní hospodářství a životní prostředí, 810 - 
Investice v dopravě, 839 - Investice V místním hospodářství, 884 -Investice ve školství, 886 
- Investice V kultuře 

2. Rozpočtové Opatření č. 30/2017 - úpravu schváleného rozpočtu přesunem finančních 
prostředků V rámci kapitol 802 ~ Investice vodní hospodářství a životní prostředí, 810 - 
Investice V dopravě, 839 -Investice V místním hospodářství a 884 -Investice ve školství 

28

l

l



3. Rozpočtové opatření č. 33/2017 - úpravu schváleného rozpočtu přesunem finančııích 
prostředků V rámci kapitoly 810 -Investice V dopravě, 839 - Investice V místním hospodářství 

4. Rozpočtové opatření č. 34/2017 ~ úpravu schváleného rozpočtu přesunem finančních 
prostředků mezi kapitolami /810 - Investice vdopravě a 839 - Investice vmístním 
hospodářství. 

K bodu č. 31 - Rozpočtová opatření č. 51/2017 - Úprava rozpočtu -. Vratka dotace v roce 2016 
ÚZ 13011 (OSPOD) 

Zastupitelstvo města 
svým usnesením č. 114 
s c h v a lu '| e 
vsouladu S ustanovením § 84 odst. 1 písm. b) Zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení), 
ve Znění pozdějších předpisů a v souladu se Schválenými rozpočtovými pravidly, rozpočtové opatřeııí 
č. 51/2017 ~ změna schváleného rozpočtu na rok 2017 na základě provedení vratky dotace 
na sociálně-právní ochranu dětí v roce 2017 V částce 726 000,- Kč. 

K bodu č.32 - Lávka pro pěší - ústní informace 
Zastupitelstvo města 

Z Z NW 
svým usnesením č. 115 
bere na vědomí 
dle ustanovení § 84 odst. I zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní Zřízení), ve Znění pozdějších 
předpisů, ústní informace. 

K bodu č. 33 ~ Nemocnice Nymburk - ústní informace 
Zastupitelstvo města ~ v 

Svým usnesením č. 116 
bere na vědomí 
dle ustanovení § 84 odst. 1 Zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení), ve zněııí pozdějších 
předpisů, ústní informace o zájmu společnosti AGEL s.r.o., a preferuje zachování nemocnice 
v majetku města se současným provozovatelem Nemocnice Nymburk s.r.o. 

K části IV - Různé - Zpráva o činnosti Rady města Nymburk 
Ý* 

Zastupitelstvo města 
svým usnesením č. 117 
bere na vědomí - 

V souladu S ustanovením § 99 odst. 1 Zákona ě. 28/2000 Sb., O obcích (obecní Zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, Zprávu O činnosti Rady města Nymburk. 

PhDr. Pavel Fojtík 
starosta 

29

l

Í=



ă_8_=>_ 

wö_L_Hov_ł 

++ 

+ 
+ 
+ 
X 
+ 
+ 
+ 
+
+ 

+ 
+ 

+ 

++ 

++ 

+ 
+ 
+
+ 
+ 

++ 

+_+

+ 
____ 
+ 
+ 

+++_ 

ˇ_wâUN 

%__ë_m 

++ 

+
+ 

XX

+
+
+
+_ W
+

Í 

+ 
+ 
Z 

+ 

++ 

++ 

+ 
+ 
+ 
+
+ 

++ 

+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 

+++ 

>N_š_q_ 

ĚBNO 

++ 

+ 
+ 

++

+ 
N
N 
N 

N 
N 
N 
N 
N 

NN 

N_N Ť 
N 
N 
N 
N 
N 

NN 

N 
N 
N 
N 
N 
N 

NNŽN 

mg: 

W>°_Wm_5_ö 

+_+ 

+ 
+ 
+ 
+ 

+ 
+ 
+ 
+ 

X 
X 
+ 
+ 

__. 

+ 
+ 

++

+
_ 

+ 
+ 
+ 
+ 

++ 

+ 
Z 
+ 
+ 
+
+ 
+ 
+
+ 

_"_

Í 

ˇ_u___w_>_ 

Ěm>Or_U20> 

++ 

+ 
+ 
+ 
+ 
+
+ 
+ 
+ 
+ 

Z 

Z 

+ 

++ 

XX 

X 
X 
+ 
+
+
+

_ 

+

+
Z

+ 
+ 
Z 
+ 

+_++ 

M03 

gwä 

++ 

+
+
+ W
+

_

+ 
X 
X 
X
X 

+ 
Z 
Z 

+ 

+_+ 

++ 

+
+
Z 
+ 
+ 

++ 

+
X
+
+

_

X 
+ 
+ 

+_+Í 

šz 

?_m>oEmŰ 

+X 

+
+ 
+ 
+

+ 
X 
X 
X

+

Z
Z 

+ 

++ 

_/_

N 

+
+ 

V

` 

+ 
X
X 
X 

XX

X 
+ 
+ 
+ 
+
+ 

+X+ 

_mC_‰B_mv_ 

W>om_Wˇ_ 

O> 

++ 

+ 
+ 
+_ 
+ 

+ 
X 
X 
X 

+
+
Z 

+ 

++ 

++ 

+ 
+
+
Z 
+ 

++ 

X 
+ 
+ 
+ 
+
+ 

+×+ 

_

ł 

++ 

+“× 

+ 
+ 

+ 
+ 
+ 
+ 

+ 
+ 
Z 

+ 

XX 

XX 

X 
X 
+ 
+ 
+ 

++ 

+ 
+ 
+ 
+ 
X 
+ 

+++ 

v_wâ_UN 

ămWU0> 

++

+ 7 
+ 
+ 
+ 
+
+ 
X
X 
+

+
+ 

++ 

++ 

+
+
+ 
+
+ 

++

+ 
Z 
Z
+
+
+ 

+++ 

M__~EO___ 

S022 

+X 

+ 
+ 
+ 
+
+
+Ý 
+ 
+ 
+ 

Z 
+ 
Z 
Z 
+ 

++ 

++ 

+ 
+ 
+ 
+
Z 

++ 

+ 
Z 
+ 
+ 
+ 
+ 

______W___ 

_mw>ä 

v_Eo“_ 

++ 

+ 
+ 
+ 
+ 

+ 
+ 
+
+ 

+ 
Z 

+ 
+ 

×+ 

++ 

+ 
+ 
+ 
+ 
+ 

++ 

+ 
+
+ % 
+ 
+ 
+ 

+++ 

MWEOÍMˇNCĚ

_ + 
+ 
+ 
+ 
X 
+ 

+
X 
X
X

+ 
+ 

+ 

++ 

ZX 

X 
X 
+ 
+ 
+ 

++ 

+ 
+ 
+_ 
+ 
+ 
+ 

+7+ 

+_ 

>_~_m___Em 

>_m_mš_0m 

++ 

+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+
+ 

+ 
+ 
Z 
+ 

++ 

++ 

+ 
+ 
+ 
+
+ 

++ 

+ 
Z 
+ 
+ 
+ 
+ 

+++ 

N__ 

w> 

W>oM_CN_` 

++ 

+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 

Z

Z 
+ 
Z 
+ 

++ 

++ 

+ 
+
+ 
+ 
+ 

++ 

+ 
Z 
Z 
+ 
+ 
+ 

+++ 

ă_8l_N__ 

_„_°_uê 

+ 
Z 
+ 
+
+
+ŤÍ 

+ 
+ 
+ 
+
+ 

+ 
Z 
+ 
Z
+ 

+X 

XX 

+ 
+ 
+ 
+ 
+ 

++

+
+ 
+ 
+ 
+
Z 

+++ 

ˇ_W_C%N 

__wĚ>Q 

N 
N 
N 
N
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 

N
N 
N 
N 
N 

NN 

NN 

N 
N
N 
N 
N 

NN 

N 
N 
N 
N 
N 
N 

NNN 

X__UH_ 

OHEE_sÚZ 

+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+
+
+Ň
+

Z

X
+ 
X 
X 

+× 

++ 

+ 
+ 
+ 
+ 
+ 

++ 

+ 
Z 
Z 
+ 
+ 
+ 

+++ 

mě 

ˇ_W>O_,_ 

++ 

+ 
+
+
+
Z 
+ 
+ 
+
+ 

Z 
+ 
+ 

+ 

++ 

++ 

+ 
+ 
+ 
+ 
+ 

++

+ 
Z
Z 
+ 
+ 
+ 

+++ 

bg 

EEM 

NN 

N 
N 
N 
N 
N 
N
N
NH 
N 

N 
N
N 
N 
N 

NN 

NN 

N 
N 
N
N 
N 

NN 

N 
N 
N 
N
N 
N 

NNN 

_w`__w> 

W>oCEä 

+ 
+
+ 
X
X
+ 
+ 
+
X
XW 
X 

Z 
+ 
+ 

Z 

++ 

++ 

+ 
+ 
+
+ 
+ 

++ 

+ 
Z 
Z 
+ 
+
+ 

+++

E _wHW mm 
,WE 

LN __

00dOB
OOdOB
1OdOB
20dOB _

30dOB
0dO B 4
5DdOB
5OdOB
6OdOB ň
7OdOB
80dOB

1hrVá 
nn flwOrp_O1dOB

2hrVáD ___UOrpO1dOB
3h _'VáH __“O rıp_01dOB

Vámtmp 4hr_O1dO
O1dO 

12 11 dd OO 

34 11 dd 00

51dO
61dO
71d

_
O

8 1.dO
91dO 

O1 22 dd 00

32dO
_

42dO
52dO
62dO
72dO
82d0 

901 233 ddd 000

nemO hh vfpenW E,SŮ ˇZFdZ M/_
I3VO5Hh8H MA Ú,Orp '_ O,rp


